A execução do objeto seguirá a seguinte dinâmica:

 

O início da execução do objeto deverá ocorrer em até 02 (dois) dias úteis da emissão daInício da execução do objeto: 
ordem de serviço;

O quantitativo máximo estimado para esta contratação é de 232 (duzentos e trinta e dois) veículos, podendo a Fundação
Florestal contratar a totalidade ou parte desse quantitativo, conforme disponibilidade orçamentária e necessidades
operacionais, sem que tal opção gere direito à CONTRATADA a qualquer indenização, compensação ou expectativa de

[...]

digital (GSM/GPRS/LTE), sob demanda, compreendendo

o fornecimento e a instalação de módulos rastreadores

em comodato para gestão da frota 

25410 Unidade 232

UASG 261101

(*) Quantidade estimada de veículos

O quantitativo máximo estimado para esta contratação é de ,232 (duzentos e trinta e dois) veículos
podendo a Fundação Florestal contratar a totalidade ou parte desse quantitativo, conforme
disponibilidade orçamentária e necessidades operacionais, sem que tal opção gere direito à
CONTRATADA a qualquer indenização, compensação ou expectativa de contratação integral, sendo o